
Zarządzenie Nr 0050.29.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 16 lutego 2024 roku 

 

w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się ogłosić i przeprowadzić konkurs na następujące stanowisko pracy w Urzędzie Miejskim 

w Stąporkowie: Podinspektor ds. promocji gminy w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Administracyjnemu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 
/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował: Łukasz Kłys 

Dnia: 16.02.2024r. 


